
* prog Larrea ls 

  

      

  

Resolución No. vs 

AB. VICTOR: AL Ls 
INTENDE NTE TS ÍAS 

c on? $ 

a
 

  

s 

QUE el 8 de agostó de 2017, se ha a ante la Notaría Tragés ima Séptima del cantón 

Guayaquil, la escritura. pública de cambio de domicilio y reformá del estatuto de la compañía 
LABORATORIO LAZO LABLAZO €, LTDA; : o : 

QUE la Subdirección de Actos Social arios ha emitido informe favorable Memorando No. S€ VSANC= 
DNASDO-SAS-2017-1136-NI del 23 dle a agosto de 2017, para. la aprobación solicitada: 

  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el Supe" intendente de Compañías, Valores - y 
Seguros mediante Resoluciones ADM-83983 de 5 de septiembre de 2 00 8, ADM 08458 de 24 de ostubre ES 
de 2008, ADM 14-002 de 6 de febrera de 2 2014: y, MER%_-2014-0009 de 15 5 de £nero de 2014: o o, 

- ] RESUELVE: — o AR 
«e o 

' ARTÍCULO PRIMERO.- APR 'OBAR: a) el cambia de domicilio de la compañia LABORATORIO 
OLABLAZO C. LTDA., del cantón G vayaquil al cantón Durán, provincia del Guayas; y, b) la reforma 
astaluto, por ser procedente de acuerdo al informe fevorable conterido en el Memore mdc Ma. BOVS- 
DINASD-548-2017-1136-M1 del 23' de a gosto de 2017 emitido par la Subdirección de Actos 
etarios, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 33 de la Ley ce Compañías. 

   

20
11

05
17

 

  
ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDEMAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique 

tres días consecutivos, en el portal web institucior.al de la Superintendencia de: Compañías, Valores y 
úros, a fín de que quienes se cons: ideren con derecho para oponerse a a inscripción de estos actos, 
ienten su petición aríe uno de les Jueces de lo Sivil del domicilic principal. Se la compeñía para su 
lite «o arespondiente en la forma y lérjiinos señalados en los artículos 87, 88, 8% y 90 de la Lay de 

rañías y Reglamento de public ación de extractos, y de oposición por arte de terceros, como acto 

lo a su inscripción l | 

E
3
3
5
4
-
0
0
4
1
-
1
7
 

Re
so
lu
ci
ón
 

U
I
 
O
A
 

N?
 
TR

AM
IT

E:
 

ARTÍCULO TERCERO.- HS PONE R: a) Que la Notaria ante el cualse otorgó la escritura pública 
se epruebia teme nota al margen de la rmatriz, del contenido de la presente Résolu ción y siente razón . 
asta anotación; b) Que el Registraco? Mercantil o de la Prapiedad a'cargo de: Registro Mercantil del 

i ” . domicilic al que se cambia la £ compañía ¡ ascriba la teferida escritura. junto con la presente Resolución, 
archive ura copia de dicha escritura y, dellelve las restantes con la : ¿tazón de. la inscripción que se ordena, 
y, cy Que el ¡Notario arte el cual 58 + ote Irgó la escritura pública de constitución «de la compañía y el” 
Registrador Mercart| cel domicilio ar tu al y det domicilio donde $8 constituyo, la compañía citada 
arreriormente, tomen note del contenido ce la presente resolución al margen de la matriz. Cumplido, 
sentará razón de Jo actuado, q 

A 
l. 
l 

1 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

D
 

  

UIMPLIDO, vuelva el expediente. + , 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, 23 de agosta de 2017 :   

AB OWIEOTOR ANCHUNDIA PLACES. 

p A INTENDE NTE: NACIONAL DE COMPAÑÍAS 

Vers da 
Ex2, 164953 

Trámite 52354-004 1-17           



ES . . a Ml E e L % | : 

¡Registro Mercantil de Gua      
. - ¡NUMERO DE REPERTORIO:44.330 | 
Ñ FECHA DE REPERTORIO: 10/0ct/2017 * | 

. : - HORA DE REPERTORIO:08:40 

  

     

E o ) En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

a Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: : ] 

  

| LLL 7 POR | no 
A - 1.- Con fecha diez de Octubre due fisicto, en cumplimiento delo”. 
ON “ordenado enla Resolución NL VS.INCÍBNASD.SAS.2017.00003591, '.. 

o dictada el 23 de agosto del PTARÍA eeh KE En tendente "Nacional de 
207 ju 7 Compañías, AB. VICTOR OY LACES, queda inscrita la 
poo . o . . | o n : 7 

    
          2 

+ presente escritura pública jun o có (ción artes, mencionada; -la.: 
misma que contiene: el Cambh RUBYAQUIO A21 cantón. |Guayaquil: al 

| Cantón ' Durán, «provincia del Guayas y JeRefórma ¡del Estatuto “de la 
e compañía LABORATORIO LAZO TIABLAZO C.; LTDA, de: fójas ' 

41.865 a 41.883, Registro Mercantil númeró 3.613. Za Se efectuaron 
“anotaciones del contenido de esta .escritura, ' al . margen ' de: la(s) 

".: inscripción(es) respectiva(s). o, 2 A 

   
   

  

1 

ORDEN: 44330 

| NA 

EM 

| 

l o . 1 

l 
1 

        
UCI | ÓN 

! E 

  

enn 
    + yá EA > ! 

ea Mar Aguilar 
REGISTRO MERCANTIL 

  

pan Ab-AMÉNAS 

ES , a DEL: CANTÓN GUAYAQUIL. 
E. o DELEGADO A 

o Guayaquil, 12 de octubre de 2017 

  

A 
REVISADO PO 2 

  

  
po. l 

Abg. Wendy Maria Vera Rros, Notana Titutar Trigesima Septima de . 

- Guayaquil, de contormidad'al Art, 18 numeral 5 de la Ley Notarial. 

- DOY FÉ que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es(soni igual(es) 

3 ocumento(s) originalles) que me fueron exhibidos en 

P Js utile " ., 

47 001 2017 

    

1.2%, 
Guayaquil, 

  

    

   

    

     
    

   

: o 
us e e a A me 

"WENDY MARÍA VERA RÍO 
ARIA TITULAR TRIGESIMA SEPTIMA DE GUAYAQUIL 

A cuaraquil /3 
. o 

  

or! 

     

a 
SN Ñ % 

L ; to ¡ : io, 
4 e o, : , Po, 

: | y 0 Al .. ! ) | " ' 2 Q Ey 
“> nd : OS o ur me 
e 7 edo z a E / 

“o. plo | a A, ! o 
no la : | Pa ! : 

! ! : A 1 D> ; o ; ¡ : Z 
| , l 
1 

, ; ; |      


